РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И
КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «23» мая  2019 года								       № 23
п. Ковыли
«О признании утратившим силу  Постановления № 29 от 17.07.2015  г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Ковылинское», и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения «Ковылинское» от 06.07.2012 года № 14 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг », руководствуясь пунктом 1 части 14 статьи 10 Устава сельского поселения «Ковылинское», представлением межрайонного прокурора,  администрация сельского поселения «Ковылинское»:
 постановляет:
1.Считать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Ковылинское» № 29 от  17.07.2015 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Ковылинское», и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»
2. Настоящее постановление вступает в силу, со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Ковылинское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://kovylino.ru.

Глава сельского поселения					С.В. Убушаев